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گزارش
با استقرار بازرسان سازمان بازرسی استان انجام شد؛

ادارات تربت جام زیر ذره بین 20 بازرس
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 شماره  5114

ــوی در  رئیس ســازمــان بــازرســی خــراســان رض
حاشیه سفر خود به تربت جام در گفت و گو با 
خراسان گفت: یک گروه 20 نفره از بازرسان  
این سازمان در تربت جام مستقر شدند و طی 
48 ساعت از 40 دستگاه اجرایی بازرسی به 

عمل آوردند .
ــداف  حجت الاســـام فتوحی بــا اشـــاره بــه اه
سفرهای  در  ــزود:  ــ اف شهرستانی  ســفــرهــای 
شهرستانی همکاران و بــازرســان ســازمــان به 
صورت سرزده به دستگاه های اجرایی مراجعه 
می کنند و  کار نظارت و بازرسی را انجام  می 
دهند. وی ادامه داد: بازرسان در این بازدیدها 
ــور در این  بر اجــرای قانون و حسن اجــرای ام
دستگاه ها نظارت می کنند و درصورت مشاهده 
هرگونه جرم یا تخلف، مراتب طی گزارشی به 
مراجع ذی ربط ارسال می شود. وی تصریح کرد: 
بررسی های اولیه در تربت جام حکایت از وجود 
برخی ترک فعل ها، برخی ضعف ها در مدیریت 

ها و برخی نارضایتی های مردمی دارد.
وی با قدردانی از تاش های فرماندار تربت جام 
گفت: شناسایی واحدهای تولیدی  و صنعتی 
دارای مشکل در شهرستان، هدف دوم از این 
سفر بود که طی یک ماه اخیر توسط فرماندار، 

دادســتــان، دســتــگــاه هــای امنیتی و نظارتی 
شناسایی شده اند.

وی اضافه کــرد: واحدهای تولیدی و صنعتی 
دارای مشکل پس از شناسایی، با حضور مدیران، 
مشکات آنان بررسی و برای آن ها راه حل ارائه 

می شود.
وی ادامـــه داد : طبیعتا بخشی از مسائل در 
جلسات شهرستانی قابل حل است؛ اما بخشی 
از مشکات در مرکز استان پیگیری خواهد شد 
و  بخشی هم که نیاز باشد در سطح ملی پیگیری 

می شود.
ــادآور شد: در بازدید میدانی از کارخانه  وی ی

ــاق مــدیــران بــانــکــی اســتــان  ــف ــه ات ــه ب شیشه ک
انجام گرفت، مشخص شد تامین اعتبارات لازم 
برای رفع مشکل کارخانه شیشه جام، از توان 
استان خارج است و باید از اعتبارات ملی کمک 

گرفت.
وی خاطرنشان کــرد: در سفر به تربت جــام با 
دو خانواده شهید معظم علی اصغر محمدی و 
محمد ابراهیم رحیمی و در ادامه با امام جمعه 
شهرستان دیدار شد که از جمله اهداف  این سفر 

به شهرستان تربت جام بود.
وی با اشاره به مشکات در ادارات تاکید کرد: 
یک سری مشکاتی در دستگاه ها و ادارات وجود 

ــوزش است  دارد که دلیل آن هم بحث عدم آم
و در همین زمینه جلسه آموزشی با دهیاران ، 
شهرداران و بخشداران در شهرستان برگزار شد. 

برنامه آموزش باید ادامه داشته باشد.

نتایج بازرسی ها  به زودی اعلام می شود	 
حجت الاســام فتوحی همچنین گفت: نتایج 
بازرسی و سفر 48 ساعته 20 نفر از بازرسان 
سازمان به زودی به صورت مکتوب به فرماندار 
شهرستان اعام می شود و اگر دستگاهی دچار 
مشکل بود  و نیاز به جابه جایی مدیر آن بود، این  

کار انجام می شود .
ــد کارهای  وی تاکید کــرد: بیش از 90درصـ
سازمان، اصاح امور، پیشگیری و تشویقی است 

و 10درصد هم برخوردی  است.
فرماندار تربت جــام نیز  با قــدردانــی از حضور 
مدیرکل سازمان بازرسی و هیئت همراه، گفت: 
تعداد 16واحد تولیدی و صنعتی در تربت جام 
 با مشکات متعدد مواجه هستند که باید رصد و 

پایش شوند و مشکات آنان برطرف شود.
حسین جمشیدی افزود: یکی از کارهای دولت، 
توجه جدی به حــوزه اشتغال زایی است که در 
اعتبارات  تــومــان  158میلیارد  ــوزه  ح همین 
17بــه شهرستان اختصاص یافته و  18و  بند 
ــد آن به  40 درص با همکاری بانک ها تا الان 

شهرستان پرداخت شده است.

گزارش

حقدادی

طی 8 ماه اخیر انجام شد

 اختصاص 20 میلیارد اعتبار
 برای پروژه های بهداشت گناباد

صفـری / رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی 
گنابـاد گفـت: از ابتـدای امسـال تاکنـون 
اعتبـارات  تومـان  میلیـارد   20 از  بیـش 
ویـژه پروژه هـای حـوزه بهداشـت )بـه جـز 
اعتبـارات مصـوب دانشـگاه( اخـذ شـده 

. سـت ا
 رضـا احمـدی افـزود: ایـن اعتبـارات بـرای 
سـاختمان  تکمیـل  ازجملـه  پروژه هایـی 
مرحـوم علیـزاده و سـاخت مراکـز جامـع 
سـامت و تعمیـرات مراکـز جامـع سـامت 
و خانـه هـای بهداشـت و سـاخت پانسـیون 
برای مراکز سـامت تخصیص یافته است. 
احمدی درباره پروژه آموزشگاه بهورزی در 
محل سـاختمان خیرسـاز مرحـوم علیزاده 
بیـان کـرد: بـرای تکمیـل ایـن طـرح چهـل 
میلیـارد ریـال تخصیـص پیـدا کـرده اسـت 
کـه امیدواریـم بـا پرداخـت ایـن اعتبـار ایـن 
پـروژه هرچـه سـریع تر تکمیـل شـود و بـه 

بهره بـرداری برسـد.
وی با بیان این که 110 میلیارد ریال برای 

سـاخت پانسـیون پزشـک مراکـز خدمـات 
بهداشـت  خانه هـای  و  سـامت  جامـع 
بجسـتان  و  گنابـاد  شهرسـتان های  در 
اختصـاص یافتـه اسـت، افـزود: بیـش از 
35 میلیـارد ریـال هـم بـرای به سـازی و 
محوطه سـازی خانه هـای بهداشـت ایـن 
شهرسـتان ها تخصیص یافته است. رئیس 
دانشـگاه علـوم پزشـکی گفـت: اعتبـار 70 
میلیـارد تومانـی سـاخت بخش سـوختگی 
و آنژیوگرافـی بیمارسـتان عامـه بهلـول 
نیز کـه از مصوبـات سـفر ریاسـت جمهوری 
بـه اسـتان اسـت، در دسـت پیگیری اسـت.
وی همچنیـن بـا اشـاره بـه کسـب تاییـد 
اعتبار آموزشی یک سـاله برای بیمارستان 
عامـه بهلـول گنابـادی در اعتباربخشـی 
سـالیانه وزارت بهداشـت افـزود: در حـوزه 
دانشـجویی هـم بـا وجـود دو سـال تعطیلی 
درصـد   100 توانسـتیم  دانشـگاه ها، 
دانشـجویان متقاضـی خوابـگاه را اسـکان 

دهیـم.

 بازدید فرماندار 
 خلیل آباد از کتابخانه 

 در نبود رئیس! 
حسین نــوری / فرماندار شهرستان 
خلیل آباد با حضور در کتابخانه بحرالعلوم 
این شهرستان ضمن تبریک هفته کتاب 
به کتابداران با اهدای شاخه گل از آنان 
تقدیر کرد. مسعود یاوری ترویج فرهنگ 
کتاب خوانی را امــری ضــروری دانست 
ــای عمومی، در  و افـــزود: کتابخانه ه
گسترش دانش و ارتقای میزان آگاهی 
های عمومی جامعه نقش بسزایی دارند. 
نایب رئیس شـــورای فرهنگ عمومی 
شهرستان گفت: افزایش کیفیت و مهارت 
زندگی و رسیدن به جامعه عدالت محور 
بدون مطالعه محقق نمی شود و لازم است 
از تمام ظرفیت ها برای توسعه و ترویج 
فرهنگ کتاب و کتاب خوانی استفاده 
ــود. وی در ایــن بــازدیــد با تــعــدادی از  ش
مراجعان نیز گفت وگو کــرد. فرماندار 
ــدون هماهنگی رئیس اداره  از نبود ب
کتابخانه ها در شهرستان گله کرد وگفت: 
روســای ادارات نباید بــدون هماهنگی 

شهرستان را ترک کنند.

کمک 34 میلیارد ریالی بسیج 
سازندگی قوچان به نیازمندان

 فــرمــانــده ســپــاه ناحیه قــوچــان گــفــت: از 
سازندگی  بسیج  تاکنون  امسال  ابتدای 
این شهرستان حدود 34 میلیارد و 220 
میلیون ریال در قالب بسته ها و سبدهای 
کالایی به نیازمندان این شهرستان کمک 
ــت. بــه گـــزارش ایــرنــا ،  ــرده اس معیشتی ک
سرهنگ پاسدار علی زرقانی در نشست 
خبری به مناسبت آغاز هفته بسیج در جمع 
خبرنگاران افزود: این میزان کمک در قالب 
بسته های معیشتی، سه هزار و 500 فقره 
سبد کالا و همچنین توزیع غذای گرم در 
بین نیازمندان شهرستان قوچان بوده است.
وی ادامه داد: امسال بسیج سازندگی عاوه 
بر فعالیت های عمرانی و توزیع بسته های 
معیشتی اقدام به توزیع 28 سری جهیزیه 
و کمک هزینه خرید جهیزیه با اعتبار سه 
هــزار و 750 میلیون ریــال و توزیع لــوازم 
تحریر بین نیازمندان قوچانی کرده است. 
ــاره به انعقاد  فرمانده سپاه قوچان با اش
تفاهم  نامه با کمیته امداد امام خمینی)ره( 
مبنی بر ساخت مسکن محرومان در قوچان 
ــد  300 میلیون تومان  به ارزش هر واح
گفت: مرمت قنوات به میزان 490 میلیون 
تومان به  صــورت مشارکتی توسط بسیج 
سازندگی و اهالی روستاها انجام می شود. 
وی ادامــه داد: برنامه هفته بسیج تکریم و 
تجلیل از بسیجیان مدافع امنیت است که 
در ایــن زمینه  15 عنوان برنامه شاخص 
در شهرستان به همراه 22 عنوان برنامه 
ــت کــه بــه  صــورت  ــوزه ای اس پایگاهی و حـ
یکپارچه در تمامی پایگاه ها اجرا می شود.
سرهنگ زرقانی با اشاره به فعالیت 800 
ــه  جهادگر در قالب 22 گـــروه بـــرای ارائ
خدمات بهداشتی ، فنی و عمرانی و آموزشی 
به روستاهای قوچان اضافه کرد: یکی دیگر 
از برنامه های شاخص و مهم هفته بسیج 
جهادگران  از  تجلیل  شهرستان  ایــن  در 
عرصه محرومیت زدایی و برگزاری رزمایش 
هدف  روستاهای  در  فاطمی  جهادگران 

است.

 وجود 169 کیلومتر
  راه بین شهری و روستایی

 در خلیل آباد

حسین نــوری / رئیس اداره راهـــداری و 
حمل و نقل کاشمر  و خلیل آباد با بیان این 
که خلیل آباد از معدود شهرستان هایی است 
که از نعمت صد در صدی راه آسفالته بین 
شهری و روستایی برخوردار است، گفت: 
ــاد در مجموع بالغ بر  شهرستان خلیل آب
169/5 کیلومتر راه بین شهری و روستایی 
دارد که 53/5 کیلومتر راه بین شهری و 
116 کیلومتر راه روستایی است.علی اکبر 
یوسفیان با بیان این که شهرستان خلیل آباد 
با اعمال ضرایب راه های همسنگ 243 
کیلومتر راه دارد و از معدود شهرستان هایی 
است که از نعمت صد در صدی راه آسفالته 
بین شهری و روستایی بــرخــوردار است، 
خاطرنشان کرد: نگهداری مستمر راه های 
شهرستان شامل لکه گیری، شست وشوی 
تابلوها، روکش آسفالت و خط کشی مسیرها 
از مهم ترین برنامه های راهــداری و حمل و 
نقل جاده ای است. رئیس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای با اشاره به شناسایی 
و رفع نقاط حادثه خیز، تصریح کرد: تقاطع 
کندر در محور خلیل آباد به بردسکن و تقاطع 
تکمار نیز از جمله تقاطع حادثه خیزی است 
که در شهرستان خلیل آباد شناسایی شده و 
ایمن سازی با نصب سرعتکاه صورت گرفته 
است. وی با تاکید بر این که روکش آسفالت 
گرم به طول 5 کیلومتر با پیگیری نماینده 
شهرستان در دستورکار قرار دارد که قسمتی 
از این مسیر در داخل شهر واقع شده و در 
حال انجام است، افزود: ایمن سازی مدارس 
حاشیه راه های بین شهری نیز از دیگر برنامه 
هــای در دستورکار اســت و ایمن ســازی 5 
مدرسه حاشیه راه های بین شهری همه ساله 
انجام می شود. یوسفیان همچنین بیان کرد: 
نقاطی در برخی مسیرهای زیرگذر وجود 
دارد که در مواقع بارندگی شاهد آب گرفتگی 
مسیر هستیم و در زیرگذر روستای دهنو 
چاه زهکشی اجرا شد که باعث شد شاهد 

آب گرفتگی در این مسیر نباشیم. 

با حضور رئیس بنیاد مسکن 
کشور انجام شد

آغاز احداث یک 
درمانگاه شبانه 

روزی در خوشاب
ملکی/ در مراسـمی بـا حضور رئیـس بنیاد 
مسـکن کشـور ، کلنـگ سـاخت درمانـگاه 
شـبانه روزی نـوده انقـاب در شهرسـتان 
خوشـاب بـه زمیـن زده شـد. بـه گـزارش 
سـالاری،  رضـوی،  محمـد  خراسـان 
سرپرسـت دانشـگاه علوم پزشـکی سـبزوار 
در مراسـم کلنگ زنـی ایـن پـروژه در شـهر 
نـوده انقـاب، گفـت: ایـن پـروژه درمانـی 
بـا زیربنـای 800 متـر مربـع و اعتبـار 100 
میلیـارد ریـال توسـط خیـران اجـرا خواهـد 
شـد.وی افزود: با توجه بـه ارتقای روسـتای 
نـوده بـه شـهر و جمعیـت چهارهـزار نفـری 
توسـعه  بـه  نیـاز  منطقـه،  ایـن  در  سـاکن 
احسـاس  بهداشـتی  و  درمانـی  خدمـات 
می شـد. زیربنـای درمانـگاه فعلـی 500 
متر مربع اسـت که با اضافه شـدن 800 متر 
دیگر بـه ایـن مجموعـه در آینـده ای نزدیک، 
شـاهد ارائـه خدمـات بهتـر در ایـن مرکـز 
درمانـی خواهیم بود.سـالاری اضافـه کرد: 
ایـن درمانـگاه شـبانه روزی بـا مشـارکت 
خیـران و دانشـگاه  علـوم پزشـکی سـبزوار 
سـاخته خواهـد شـد و در اختیـار  اهالـی 
همیـن  گرفـت.در  خواهـد  قـرار  منطقـه 
زمینه خیـر  و بانی سـاخت این درمانـگاه در 
گفت وگـو بـا خراسـان رضـوی گفـت: پیـش 
بینی می کنیم هزینه سـاخت ایـن درمانگاه 
وی  باشـد.  تومـان  میلیـارد   10 از  بیـش 
افـزود: بعـد از سـاخت و تکمیـل سـاختمان 
ایـن درمانـگاه، تجهیـز و تامیـن پزشـک آن 
برعهـده علوم پزشـکی سـبزوار خواهـد بود.

 100 برنامه در هفته بسیج 
شهرستان خلیل آباد

ــزی و  ــه ری ــام ــرن حسین نـــوری/ جلسه ب
هماهنگی برنامه های هفته بسیج با حضور 
امام جمعه، فرماندهان نظامی و انتظامی 
ــط در محل  ــای دستگاه هــای ذی رب و روس
ــد. در  فــرمــانــداری خلیل آبــاد تشکیل ش
ــاوری، فرماندار  این جلسه سید مسعود ی
شهرستان خلیل آباد، با گرامیداشت هفته 
بسیج و عرض تسلیت به مناسبت شهادت 
شهید مدافع امنیت حسن براتی افــزود: 
هفته بسیج فرصتی است تا از طریق رسانه ها 
هم خدمات و هم ظرفیت های تشکیات 
آن برای ایفای نقش های مردم بیان شود و 

توسعه پیدا کند.
ــروزه به حضور مــردم به ویژه   وی گفت: ام
جوانان در عرصه های نقش آفرینی برای 
تحقق همه جنبه های مردم  سالاری اسامی 
نیاز داریم. وی به شعار امسال هفته بسیج با 
عنوان »بسیج خدمتگزار ملت ایران« اشاره 
و اظهار کــرد: تشکیل شجره طیبه بسیج 
عمق راهبرد دفاعی برای ملت ایران شد. 
یاوری هفته بسیج را فرصتی مناسب برای 
گرامیداشت فداکاری ها و جانفشانی های 
کسانی که در این راه فداکاری و ایثارگری 
کردند و برای پیروزی ایران اسامی از خون و 
جانشان گذشتند، بیان کرد. سرهنگ حسن 
مقدم فرمانده سپاه ناحیه شهرستان خلیل 
آباد نیز در این جلسه گفت: در هفته بسیج 
، یک صد برنامه در شهرستان برگزار می 
شود. گسترش فرهنگ بسیجی در جامعه 
تجدیدبیعت و آشنایی نسل جوان با آرمان 
های انقاب، دفاع مقدس، فرهنگ بسیجی 

و جهاد تبیین است .
ــام جمعه  ــ ــدی ام ــی ــاه ــام ن ــ حــجــت الاسـ
خلیل آبــاد نیز گفت: هدف اصلی بسیج، 
استکبارستیزی و هدف از تشکیل بسیج 
ــاع از  خــدمــت بــه مـــردم و مــحــرومــان و دفـ
آن هاست. وی افزود: مسئولانی که با تفکر 
بن بستی  هیچ  بــه  کنند  خدمت  بسیجی 
برنخواهند خورد. وی ادامه داد: هفته بسیج 
بهترین فرصت برای روایت درست و تبیین 
دستاوردهای انقاب اســت. وی آمادگی 
دستگاه های اجرایی شهرستان را نشان از 
بصیرت این دستگاه ها و اهمیت بزرگداشت 

هفته بسیج بیان کرد.  

نماینده مردم بردسکن  اعلام کرد:

 مردم به وضعیت معیشتی و اقتصادی اعتراض دارند
ــردم شهرستان های  ــوری/  نماینده م  علی ن
ــاد و کوهسرخ در  کاشمر، بردسکن، خلیل آب
خبرنگاران  بــا  ــود  خ خــبــری  نشست  سومین 
گفت: اغلب کسانی که در خیابان ها هستند، 
اعــتــراض  اقــتــصــادی  و  ــه وضعیت معیشتی  ب
ــزود:  ــواد نیک بین اف دارنـــد. حجت الاسام ج
ــران از حــضــور مــــردم مــعــتــرض  ــگ ــاش ــش ــت اغ
سوءاستفاده می کنند و به تخریب اموال عمومی 
دست می زنند. وی اظهار کرد: کسانی که مردم 
را در شهرهای مختلف می کشند و زائران حرم 
شاهچراغ)ع( را به رگبار می بندند، این ها نه تنها 
مــردم نیستند بلکه انسان هم نیستند. حجت 
الاسام نیک بین در پاسخ به سوال خبرنگار ما 
مبنی بر این که گران شدن اقام دارویی با شعار 
ــار مغایرت دارد، گفت: تحریم های  طرح داروی
آمریکا و اروپا در حوزه دارویی و تجهیزات پزشکی 
بسیار تاثیر داشته است و علی رغم این که اکثر 
داروها ساخت داخل است اما به دلیل نداشتن 
مواد اولیه، در ساخت ابتدایی ترین داروها دچار 
مشکل هستیم. وی خاطرنشان کرد: با مدیران 
کم کار هیچ گونه مماشاتی نداریم و باید با زبانی 

سخت تر صحبت کنیم و وقت آن رسیده است که 
طرح تنبیه مسئولان کم کار کلید بخورد. وی در 
قسمت دیگری از نشست خبری، طرح دولت 
برای ساخت چهار میلیون مسکن در کشور را 
شکست خورده اعام کرد و افــزود: دولت قادر 
به تهیه زیرساخت های لازم نیست و همچنین 
طرح ساخت مسکن ویایی در شهرهایی که 
زمین فـــراوان دارنـــد، امکان پذیر نیست.وی 
گفت: 132 هزار هکتار بافت فرسوده در کشور 
داریم که اگر دولت تسهیاتی برای ساخت بافت 

هــای فرسوده درنظر بگیرد، نیازی به الحاق 
نماینده  ــود.  ب نخواهد  شهری  توسعه  و  زمین 
مردم کاشمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ 
از استعفای قریب الوقوع میرکاظمی خبر داد و 
گفت: به خاطر کمبود پول و اعتبار در کشور وزرا 
استعفا می کنند.  وی افزود: رستم قاسمی  وزیر 
راه و شهرسازی نیز  از مسئولیت خود استعفا 
کرده است. حجت الاسام نیک بین به 10 آذر 
روز مجلس نیز اشاره کرد و افزود: امسال آقای 
ــورای اسامی، در  قالیباف، رئیس مجلس ش

مراسم روز مجلس که در شهرستان کاشمر برگزار 
می شود، نمی تواند شرکت کند ولی معاونان 
مجلس  و تعدادی از نمایندگان  در این مراسم 

حضور می یابند. 
وی اظهار کرد: در محور بردسکن- سبزوار  با 
تــرددی که شاهدیم می بایست از ابتدا پروژه 
دوبانده کردن آن در دستورکار قرار می گرفت 
ولی امروز برای اجرای دوبانده کردن آن به بیش 
از 1500 میلیارد تومان نیاز است که هم اکنون 
از توان دولت خارج است. نماینده بردسکن به 
اجــرای روکش آسفالت این محور اشــاره کرد و 
افــزود: امسال بیش از 98 میلیارد تومان برای 
روکش آسفالت این محور اختصاص داده شده 
است ولی مدیران ذی ربط برای جذب این اعتبار 

هنوز قدمی برنداشته اند.
وی روکش آسفالت این محور را هم اکنون مسکن 
نام برد و اظهار کرد: فعا تنها راه همین روکش 
آسفالت است که باید مدیران اجرایی با توجه 
ــروژه هم  به اختصاص ایــن مبلغ که پیمانکار پ
مشخص شده است، زمینه اجرای طرح روکش 

را دنبال کنند.

دادستان  اعلام کرد:

 دستگیری 
 عاملان اغتشاش 

 در بردسکن 

علی نوری/ دادستان بردسکن  گفت: 
عده ای که در یکی از خیابان های شهر 

بردسکن  درصدد تخریب اموال عمومی 
بودند،  با اقدام  به موقع  نیروهای  انتظامی، 
امنیتی  و سپاه  شناسایی  و دستگیر  شدند.  

عباس درودی نیا  با بیان این که هیچ 

مماشاتی با برهم زنندگان نظم و امنیت 
عمومی نخواهیم داشت، افزود: عده ای که با 

تدارک سنگ و ساح سرد و با تحریک جوانان 
و نوجوانان قصد آسیب رساندن به اموال 

مردم و شهروندان را برای بهره برداری شبکه 
های ضدانقاب داشتند، با قاطعیت و در 

اقدامی فوری دستگیر شدند.  وی  افزود:  به 
صورت مکرر به شهروندان عزیز توصیه شده 
است، از حضور در تجمعات تحت هر عنوانی 

حتی به قصد تماشا اکیدا اجتناب کنند و 
خانواده ها نیز مراقب فرزندان خود باشند و از 

حضور آنان در این تجمعات جلوگیری کنند.

 رباط عباس آباد تایباد
 نامزد ثبت جهانی شد

و  اداره میراث فرهنگی، گردشگری  کلثومیان/ رئیس 
صنایع دستی تایباد گفت: اثر تاریخی رباط عباس آباد یکی 
از مهم ترین بنا های تاریخی شهرستان تایباد در پرونده های 
نامزد ثبت جهانی یونسکو قرار گرفت. به گزارش خراسان 
رضوی،  نظام الدین کارگزار افزود: هم اکنون 130 اثر تاریخی 
در شهرستان تایباد شناسایی شده است که از این تعداد، 90 

اثر در فهرست آثار ملی ایران قرار دارد و ضرورت دارد 
مسئولان به اعتبارات حوزه نگهداری و مرمت بنا های 
تاریخی این شهرستان، نگاه ویژه ای داشته باشند تا بتوان 
از این ظرفیت در حوزه جذب گردشگران استفاده کرد.
وی تصریح کرد: بنای تاریخی رباط عباس آباد که مربوط 
به دوره صفویه است، در تاریخ دوم شهریور ماه 1378 در 

فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت.


